
                                                                          Apstiprināts ar 2009. gada 31. augusta 
direktores  

rīkojumu nr. 81 – m 
                       

         
 

Rīgas Jauno Tehniķu centra 
datorgrafikas konkurss – izstāde 

„Brīnumu nakts” 
NOLIKUMS 

 
 Mērķis 

Veidot izstādi – konkursu jaunajiem datormāksliniekiem, lai veicinātu 
radošo un tehnisko iemaņu, kā arī, prasmju izkopšanu. 
Ziema Latvijā ir Saulgriežu un Jaunā gada laiks ar garām naktīm, tādēļ 
gaisma jārod mūsos pašos, meklējot brīnumu! 
 

 Dalībnieki 
Bērni un jaunieši vecumā no 10 līdz 18 gadiem. Konkursā darbi tiks 
vērtēti 2 vecuma grupās: 
1.grupa – bērni no 10 līdz 13 gadiem, 
2.grupa – jaunieši no 14 līdz 18 gadiem. 
 

 Izmantojamās tehnikas 
Datorgrafika, fotokolāža.  
 

 Formāts 
A4 – A3, darbi nedrīkst būt ierāmēti vai noformēti. 
 

 Informācija par darba autoru (jābūt norādītam darba aizmugurē) 
Darba nosaukums, autora vārds un uzvārds, vecums, skola, skolotāja 
vārds un uzvārds, kontakttālrunis. 
Viens autors var iesniegt ne vairāk kā 2 darbus. 
 

 Vērtēšanas kritēriji 
Atbilstība tēmai, tēmas mākslinieciskais risinājums, darba tehniskais 
izpildījums. 



 
 Žūrija 

Rīgas Jauno Tehniķu centra, Latvijas Mākslinieku savienības pārstāvji 
 

 Konkursa darbu nosūtīšanas termiņš  un vieta  
2009. g. 7. decembris (pasta zīmogs) Bauskas 88 , Rīga, LV-1004 ar 
norādi: Konkursam „Brīnumu nakts”.  
 

Darbi tiks eksponēti izstādē Rīgas Jauno Tehniķu centra telpās no 
16.12.2009.- 28.01.2010., labāko darbu autori tiks apbalvoti 28.01.2010. 
plkst.17.30. 
Iesniegtos darbus var saņemt atpakaļ pēc izstādes slēgšanas, darbus atpakaļ 
nesūtam. Neizņemtie darbi pāriet RJTC izstāžu galerijas fondā. 
 
Kontaktpersona Dins Bahs, tel.29141263, e-pasts: dinsb@inbox.lv 


